第4号様式(第9条関係)

街並みデザイナー選任申請書

年　　月　　日
　東京都知事　殿
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話　　(　　　)

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　東京のしゃれた街並みづくり推進条例
	第23条第1項
第28条において準用する第23条第1項
	の

	規定により、街並みデザイナーの選任を申請します。

記

1　準備協議会名称

	※東京都受付欄

注　※のある欄は、記入しないでください。

(日本産業規格A列4番)